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C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.715/2024
Autor: José Guimarães

Data da 
Apresentação:

03/12/2024

Ementa: Requer adição de coautorias ao Projeto de Lei Complementar nº
210, de 2024, que “altera a Lei Complementar nº 200, de 30 de
agosto  de  2023,  que  institui  regime  fiscal  sustentável  para
garantir  a  estabilidade  macroeconômica  do  País  e  criar  as
condições  adequadas  ao  crescimento  socioeconômico,  e  dá
outras providências”.

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Defiro. Publique-se.

Regime de 
tramitação:

.

Em

ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados
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https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2832212

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a 
do

 D
oc

um
en

to
: 0

3/
12

/2
02

4


	Câmara dos Deputados
	José Guimarães
	.
	.


